
nfo VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č .  1 Smlouvy o dílo na zhotovení projektové
dokumentace a dodávky souvisejících prací

uzavřené odle  2586 a následu'ících zákona č .  89/2012 S b .  občanského zákoníku v Ia ném znění

Č. smlouvy vedené u objednatele: P-485121-D1
Č. smlouvy vedené u zhotovitele: 1571521
Č. zakázky: 30400120

| .  Smluvní strany

1. Objednatel: Vodárny Kladno — Mělník, a .s .
se  s ídlem Kladno, U vodojemu 3085, PSČ  272 O1 zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka č .  2380

Zastoupené: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti, na základě plné moci
Zástupce
ve věcech technických:  zodpovědná osoba za převzetí projektové

* dokumentace
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Bank. spojení: 

(dále jen „objednate|“) na straně jedné

2 .  Zhotovitel: AQUA PROCON s .r .o .
se  s ídlem Palackého třída 768/12, 6 1 2  00 Brno zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka č. 6597

Zastoupené: Ing. Josefem Šebkem, MBA, jednatelem společnosti

Manažer projektu: 
Hlavní inženýr projektu: 
IČO: 46964371
DIČ: CZ46964371
Bank. spojení: 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II. Základní ustanovení

' 1. Účelem Dodatku č .  1 je změna termínu plnění díla, vyplývající ze smlouvy o dílo pro akci:

. čOV Kladno - Vrapice, rek. a intenz. na 99 tis EO (PD)
“\

Ve smyslu článku XlI., bodu 5 výše uvedené smlouvy se  smluvní strahy dohodly na změně
níže uvedených článků smlouvy o dílo ze dne 7. 6. 2021 .



110v
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost
ČOV Kladno — Vrapice, rek. : intenz. na 99 tis EO (PD)

Dodatek č .  1 ke Smlouvě  o dílo na  zhotovení PD

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se na základě doporučení dotčeného správního úřadu dohodly na
projednání projektové dokumentace ve sloučeném územním a stavebním řízení.

2. Smluvní strany se s ohledem na projednání ve sloučeném řízení dohodly na méně  pracích
ve výši 4 1  200,- Kč bez DPH.

3. Vzhledem k nutnosti zpracování a v projektové dokumentaci zohlednění Posouzení vlivu na
životní prostředí (EIA), které jako požadavek v rámci zpracování projektové dokumentace
vyvstalo až během plnění smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na posunuti termínů
plnění SoD.

4.  Smluvní strany se pro zajištění výše uvedených prací dohodly na změně článků:

VI. Doba plnění, ve kterém se nahrazuje tabulka s termínem takto:

Činnost: Termín plnění:

1. Předání dokumentace DUR + DSP do 31.03.2022
2. Předání dokumentace DVZ: do 30.06.2022
3. Zajištění stavebního povolení včetně nabytLprávní moci: do 30.06.2022

VII. Cena díla, ve kterém se  nahrazuje tabulka s cenou plnění takto:

Činnost: Cena v Kč
Bez DPH DPH s DPH

2.1 Zabezpečení projektové dokumentace 5 670  000,00 1 190 700,00 6 860 700,00
sloučeného územního řízení a stavebního
povolení (DUR+DSP).
2 . 2  Inženýrská č innost stavebního řízení 498 800,00 104 748,00 603 548,00
UR+SP, završená vydáním stavebního
povolení s nabytím právní moci.
2.3 Zabezpečení projektové dokumentace 3 920 000,00 823 200,00 4 743 200,00
pro provádění stavby (DVZ). -

Cena celkem: 10 088 800,00 2 118. 648,00 1 2  207 448,00

Cena celkem včetně DPH slovy:

VIII. Platební podmínky, ve kterém se nahrazuje tabulka s cenou plnění takto:

Kč bez DPH
1.1 Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.1 5 670 000,00
1.2 Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.2 498 800,00
1.3 Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.3 _ 3 920 000,00
Cena celkem: ' 10 088 800,00



clif VKM
V0DÁRNY_ KLADNO _ MĚLNÍK ČOV Kladno — Vrapice, rek. :: íntenz. „ n a  99 tis EO (PD)

akCIOVá SPOICČIIOSÍ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení PD

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dotčené články a body vtomto dodatku nahrazují původní znění uvedené ve smlouvě
o dílo. Ostatní ujednání v tomto dodatku neobsažené zůstávají v platnosti dle původního
znění ve smlouvě o dílo, nebo dle znění ve smlouvě o dílo upraveného předchozím
dodatkem.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž všechny mají stejnou platnost.
Objednatel a zhotovitel obdrží po 2 stejnopisech.

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své popisy.

V Kladné dne: Zl.; 01. 2022 V Brně dne: "1 7. 01. 2022

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti Ing. Josef Šebek, MBA, jednatel společnosti
zástupce objednatele zástupce zhotovitele




